[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 252/2017

                        Assunto: Solicito providências da CPFL para a execução de poda de árvore na Rua Maria Costinha Chaves defronte ao número 189, no Bairro Jardim Santa Filomena. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que moradores vieram até este vereador, reclamando que os galhos da árvore estão enroscados na fiação elétrica, assim podendo causar um curto-circuito na rede elétrica.

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à CPFL, solicitando a poda da árvore localizada na Rua Maria Costinha Chaves, no Bairro Jardim Santa Filomena.

                        SALA DAS SESSÕES, 03 de maio de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 1795/2017 - 02/05/2017 15:18